Дилерская сеть:
отсканируйте или кликните
на код, чтобы узнать телефон
дилера в Вашем регионеМосква
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48

направляющие
50 000
циклов открывания направляющие
полного выдвижения
высота ящика глубина ящика
SOFT
Комплектация:
Комплект направляющих (левая + правая)
Комплект боковин (левая + правая)
Заглушка (2 шт.)
Крепление фасада (2 шт.)
 комплект поставляется в индивидуальной упаковке!
артикул L, мм материал упаковка
M-INDV.KAD.450.OG 450 стекло / сталь / пластик 1 комплект
M-INDV.KAD.500.OG 500 стекло / сталь / пластик 1 комплект
M-INDV.KAD.550.OG 550 стекло / сталь / пластик 1 комплект
артикул L, мм материал упаковка
M-INDV.KAD.450.WH 450 стекло / сталь / пластик 1 комплект
M-INDV.KAD.500.WH 500 стекло / сталь / пластик 1 комплект
M-INDV.KAD.550.WH 550 стекло / сталь / пластик 1 комплект
орион серый
белая
H.90
высота ящика

32
63
39
32
13
D - размер наложения фасада
на боковую панель каркаса.
Комплектация:
Комплект направляющих (левая + правая)
Комплект боковин (левая + правая)
Заглушка (2 шт.)
Крепление фасада (2 шт.)
артикул L, мм материал упаковка
M-INDV.KCD.450.OG 450 стекло / сталь / пластик 1 комплект
M-INDV.KCD.500.OG 500 стекло / сталь / пластик 1 комплект
M-INDV.KCD.550.OG 550 стекло / сталь / пластик 1 комплект
артикул L, мм материал упаковка
M-INDV.KCD.450.WH 450 стекло / сталь / пластик 1 комплект
M-INDV.KCD.500.WH 500 стекло / сталь / пластик 1 комплект
M-INDV.KCD.550.WH 550 стекло / сталь / пластик 1 комплект
орион серый
белая
H.175
высота ящика